
PREFET DE L'AUDE

RECUEIL DES ACTES ADMINISTRATIFS

     SPECIAL N ° 13 - JUIN 2015

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine
PUBLIE LE 30 JUIN 2015

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine
DDCSPP

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine
SUBDELEGATION DE SIGNATURE

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine



SOMMAIRE

DDCSPP
 Arrêté préfectoral DDCSPP-SG-2015-001 portant subdélégation de signature de 
Mme Marie-José CHABBAL pour l'exercice des missions générales et techniques de 
la direction départementale de la cohésion sociale et de la 
protection des populations de l'Aude……………………………………………………………………1



Direction départementale de la cohésion 
soc iale et de la protection des populations 

Librn é • Égalité . Fratt rll Îtl 

RÉPUBLIQUE FRANÇAISE 

PRÉFET DE L'AUDE 

Arrêté préfectoral DDCSPP-SG-201S-001 
portant subdélégation de signature de Mme Marie-José CHABSAL pour l'exercice des 

missions générales et techniques de la direction départementale de la cohésion sociale et de la 
protection des populations de l'Aude 

La Directrice départementale de la cohésion sociale 
et de la protection des populations, 

vu le décret 2009-1484 du 3 décembre 2009 relatif aux directions départementales 
interministérielles ; 

VU l'arrêté préfectoral nO 2013126-0011 du 6 mai 2013 portant subdélégation de signature 
de Mme Marie-José CHASSAL pour l'exercice des missions générales et techniques de la 
direction départementale de la cohésion sociale et de la protection des populations de 
l'Aude 

VU l'arrêté préfectoral 2013274-0003 du 1 er octobre 2013 modifiant l'arrêté préfectoral n° 
2013126-0011 du 6 mai 2013 portant subdélégation de signature de Mme Marie-José 
CHASSAL pour l'exercice des missions générales et techniques de la direction 
départementale de la cohésion sociale et de la protection des populations de l'Aude ; 

VU l'arrêté préfectoral DCT-SCI-2015-061 du 29 juin 2015 portant délégation de signature 
à Mme Marie-José CHASSAL, directrice départementale de la cohésion sociale et de la 
protection des populations, et notamment son article 2 ; 

ARRETE: 

ARTICLE 1: 

En cas d'empêchement ou d'absence de Mme Marie-José CHASSAL, M. Stéphane 
GUZYLACK, directeur départemental adjoint de la cohésion sociale et de la protection des 

1



2



3



4


	PAGE-COUVERTURE-RAA-SPECIAL-13
	PAGE-COUVERTURE-RAA-SPECIAL-10
	SPECIAL_5_AVRIL_2015-brouillon-2.pdf
	SPECIAL_5_AVRIL_2015-brouillon


	PAGE-SOMMAIRE-RAA-10-JUIN
	SPE-10-JUIN
	11_ASSALIT ST PAULET_20150618_APMED
	coquillages-vivants-SPN


	PAGE-SOMMAIRE-RAA-13-JUIN
	arrêté de subdélégation de Mme CHABBAL-DDCSPP 11



